

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RELATÓRIO DE VIAGEM Nº 208/2023

Portaria nº 78-L, de 18/05/2023.

SERVIDOR(A): Scarlat Janaina Barbosa Varanda.

DESTINO: Av. Mário de Andrade, 664 - São Paulo - SP.

DATA DA VIAGEM: 23/08/2023 **HORA DA SAÍDA:** 14:50

DATA DO RETORNO: 23/08/2023 **HORA DO RETORNO:** 23:20

MOTIVO DO DESLOCAMENTO: Relatório de Viagem à Solicitação de Viagem Nº 420/2023 - Participar como integrante da Procuradoria Especial da Mulher do IV Seminário de Violência Doméstica, a realizar-se nos dia 23, 24 e 25 de agosto, na Avenida Mário de Andrade n° 664, São Paulo - SP, sendo: no dia

23/08 - das 18:00 às 22:00 e nos dias 24 e 25 das 09:00 às 16:40.

ACOMPANHANTES: nada consta.

VALOR DA DIÁRIA: R\$ 105,00 (cento e cinco reais). VALOR TOTAL: R\$ 105,00 (cento e cinco reais).

São Roque, 4 de setembro de 2023.

RECIBO

Declaro ter recebido a quantia de R\$ 105,00 (cento e cinco reais), correspondentes a diária que fiz jus, de acordo com a demonstração supracitada constante do Relatório de Viagem.

São Roque, 4 de setembro de 2023.

Scarlat Janaina Barbosa Varanda Assessora de Comissões

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2023 - 11:25 13770/2023